
Datça Nerededir ve Nasıl Gidilir? 

Datça Muğla'nın düşük nüfuslu tatil beldelerinden bir tanesidir. Tarihi olarak M.Ö 2000’li yıllara 
dayanır. Adını aldığı Datça Yarımadası’nda bulunan bu ilçenin etrafı dağlık arazilerle çevrilidir. 
Akdeniz ikliminin etkisiyle yılın %85’i güneşlidir. Fakat yarımadanın etkisi ve dağlarla çevrili olması 
sebebiyle esintili bir havaya sahiptir. 

Datça’nın nüfusu tatil sezonlarında dahi 50 bini geçmez. Tatilde kafa dinlemeyi seven kalabalıktan 
uzak bir tatil isteyen tatilciler için Datça listenin ilk sırasına yazılabilir. Datça, yarımadanın uzun sahil 
şeridinde onlarca koy ve  tarihi dokusuyla size unutamayacağınız bir tatil yaşatabilir. 

Datça’ya Nasıl Gidilir? 

Datça coğrafi olarak Muğla’nın en uç kısmında olsa da iki havalimanının arasında bulunması 
sebebiyle ulaşım açısından büyük kolaylıklara sahiptir. Datça’da tatil yapmak isteyen tatil severler 
bu imkanları kullanarak rahatça ulaşım sağlayabilirler. 

Datça’ya Havayolu İle Ulaşım 

Datçaya havayolu ile ulaşım Milas - Bodrum Havalimanı ya da Dalaman Havalimanı ile yapılmaktadır. 
Datça bu iki havalimanının yaklaşık ortasında olması sebebiyle yoğun sezonlarda bilet bulmakta 
zorlananlar için avantajlı olmaktadır. 

Datça’ya gelenler feribot seferi ile ulaşım daha kolay olduğu için genelde Milas-Bodrum 
Havalimanı’nı tercih ederler. Havalimanında indikten sonra Havaş seferleri ile Bodrum’a, 
Bodrum’dan feribot ile direkt olarak Datça’ya gidebilirsiniz. Havaş seferi 40 dakika, feribot seferi 1.5 
saat olmak üzere toplam yolculuk yaklaşık 2 saat sürecektir. 

Dalaman Havalimanı’nı kullanan yolcular ise Muttaş seferleri ile direkt olarak Datça’ya gidebilirler. 
Dalaman-Datça arası Muttaş seferleri az olmakla birlikte 2.5 saattir. Sefer ücreti ise kişi başı 40 TL 
dir. Muttaş seferini kaçıran yolcular için bir diğer alternatif Marmaris üzerinden aktarma yapmaktır. 

Havalimanından kalkan otobüsler ile önce Marmaris’e, Marmaris’ten kalkan minibüsler ile Datça’ya 
gidebilirsiniz. Bu alternatif ise fiyat olarak aynı fakat süre olarak yarım saat fazla olacaktır. 

Datça’ya Otobüs İle Ulaşım 

Datça’ya büyük şehirlerin birçoğundan otobüs seferleri bulunmaktadır. Fakat Muğla’nın diğer 
ilçelerine göre nispeten küçük olması sebebiyle bu seferler günlük 2-3 tane ile sınırlıdır. 

İstanbul ve Ankara’dan Datça’ya günlük olarak seferler yapılmaktadır. Bilet fiyatları 150-250 TL 
arasında değişmektedir. Bulunduğu ilden Datça’ya direkt olarak otobüs seferi bulunmayan tatil 
severler önce Marmaris’e oradan minibüsle Datça’ya ulaşabilirler. 

Datça’ya Tren İle Ulaşım 

Muğla Türkiye’nin tren ağı haritası dışında kalan bir ilimiz olması sebebiyle diğer illerden direkt 
olarak trenle ulaşım bulunmamaktadır. Tren kullanmak isteyen ziyaretçiler, çevre illere gelip 
buradan aktarma yapabilirler. Fakat bu diğer alternatiflerden daha fazla zaman alacak ve masraflı 
olacaktır. 

Datça’ya Feribot İle Ulaşım 

Datça Yarımadası’na, dağlık bir bölge olması dolayısıyla uzun yıllar karayolu olmadan sadece 
feribotla ulaşım sağlanabiliyordu. Fakat karayolu inşa edildikten sonra da körfezi dolaşma süresi 



uzun olduğundan feribot seferleri devam etmektedir. Sezona göre değişmekle birlikte günlük 3 ila 4 
sefer düzenlenmekte.  

Datça’ya Özel Araç İle Ulaşım 

Datçaya özel araç ile gitmek isteyenler önce Marmaris’e, daha sonra oradan Datça yoluna devam 
etmeleri gerekir. İstanbul, Kocaeli, Bursa ve Balıkesir’den gelen yolcular İstanbul-İzmir otoyolunu 
kullanarak İzmir’e daha sonra İzmir üzerinden Muğla’ya gidebilirler.  
Ankara ve civarındaki İç Anadolu şehirlerimizden gelmek isteyenler ise Ankara üzerinden Afyon’a 
gelip sonrasında Denizli ve Muğla yolunu takip edebilirler.Antalya, Mersin ve Adana civarından 
gelmek isteyen ziyaretçiler Akdeniz sahil yolun olan D400’ü kullanabilecekleri gibi Antalya’dan 
sonra E87 yoluna ayrılıp Fethiye üzerinden gidebilirler. 

İstanbul’dan Datça’ya Ulaşım 

İstanbul’dan Datça’ya birçok ulaşım seçeneği bulunmaktadır. 

Yeni İstanbul Havalimanı’ndan ve Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan günlük olarak Muğlaya seferler 
mevcut. Tercihe bağlı olarak Bodrum veya Dalaman Havalimanı’na inerek oradan kalkan havalimanı 
otobüs seferleri ile Datça’ya gidebilirsiniz. İstanbuldan uçakla yolculuk süresi yaklaşık bir saat 
sürmektedir. 
İstanbul’dan Datça’ya özel aracıyla gitmek isteyen vatandaşlar yeni İstanbul-İzmir yolunu kullanarak 
İzmir’e, oradan Aydın-Muğla yolunu kullanarak Marmaris’e ulaşabilirler. Daha sonrasında Datça 
yoluna saparak 70 km ilerledikten sonra Datça’ya varabilirler. 
Güney Ege'deki Yürüyüş ve Bisiklet Yollarından Bazıları 

Karia Yolu: 

Uzun mesafe yürüyüş yollarına dahil olan Karia Yolu “Bozburun Yarımadası”, “Datça Yarımadası”, 
“Gökova Körfezi” ve “İç Karia” ana bölümleri ile “Muğla Çevresi” ek bölümünden oluşur. Bu sayede 
800 km’yi aşkın Karia Yolu’nu tatil sürenize göre etaplara bölerek yürüyebilirsiniz. Karia Yolu, çam 
ağaçları ve deniz ile çevrili İçmeler’den başlar, sürekli farklı güzellikler sunar. Bazen uzun çam 
ağaçlarının gölgesini bazen Gökova Körfezi’nin aromatik kokusu defne eşliğinde dere yataklarını 
takip edebilirsiniz. Eğer yürüyüşünüzü yazın yapıyorsanız sıcaktan bunaldığınız yerlerde sadece 
teknelerin ulaşabildiği turkuaz mavisi tertemiz koylarda yüzebilirsiniz. Etrafa saçılmış antik 
kalıntılarla dolu engebeli arazide ilerleyen yollarda doğa, tarih ve kültür ile harmanlanıp hayatın 
sunduğu tüm zenginliklere şahit olabilirsiniz. 

Köyceğiz-Ortaca-Dalaman Yürüyüş ve Bisiklet Yolları - The ECO Trails: 

Karia ve Likya yollarını birbirine bağlayan yaklaşık 740 kilometre bisiklet ve 470 kilometre yürüyüş 
rotası... Köyceğiz, Ortaca ve Dalaman'ı doğayla iç içe, eko-turizm anlayışına uygun biçimde 
keşfetmek isteyenler için ECO Trails işaretli yürüyüş ve bisiklet rotaları sunuyor. ECO Trails'i takip 
ederken caretta caretta, alageyik, sığla ağacı ve kum zambağı gibi endemik veya nesli tehdit/tehlike 
altındaki türleri görebilirsiniz. İztuzu Gölü ve Plajı, Köyceğiz Gölü, Sultaniye Kaplıcaları, Dalyan 
Lagünü ve daha pek çok doğal güzelliği ziyaret edebilirsiniz. Kaunos ve Pisilis antik kentleri gibi 
medeniyet miraslarını görebilir, tarihte yolculuğa çıkabilirsiniz. Tüm bu doğal ve tarihi 
zenginliklerden beslenen bölgesel kültürü tanıyabilir; keşkek, mavi yengeç ve tarhana gibi yöresel 
yemekler yiyebilirsiniz. 

Likya Yolu: 

Maviler ve yeşiller içerisinde uyuyan “Işık Ülkesi”nin muhteşem manzaralı yollarında zamanda 
yolculuk yapabilirsiniz. Likya bölgesi, yöresel gelenekleri ve özellikle kendine özgü mezar mimarileri 
ile Anadolu’nun en ilginç bölgelerinden biri... Bir de buna endemik bitki çeşitliliği ile nefes kesici 
deniz manzarası eklenince yorgunluk hissetmeden kilometrelerce yürüyebilirsiniz. 

https://www.guneyegeturkiye.com/rota-kategorileri/karia-yolu
https://www.guneyegeturkiye.com/rota-kategorileri/eco-trails
https://www.guneyegeturkiye.com/rota-kategorileri/likya-yolu


“Işık Ülkesi” anlamına gelen Likya’nın ismini kimin verdiği bilinmez ama neden verildiğini Likya 
Yolu’nu yürüdüğünüz zaman anlayacaksınız. Binlerce yıllık yol, göçerlerin halen kullandığı güzergâh 
Fethiye Kaya Mezarları'ndan başlar, yerine göre dağların zirvesidir uğrağı, yerine göre kuytu vadiler, 
ıssız ormanlar, sarp yamaçlar… 

Likya coğrafyasının haritası olan “Likya Yol Kılavuz Anıtı”, yerleşim yerlerinin birbirlerine bağlanan 
güzergâhlarla ve uzaklık ölçüleriyle yazıldığı dünyanın bilinen en eski ve tek karayolları haritasıdır. 
Fethiye’den başlayarak Antalya’ya kadar uzanan ve tarihte Likya olarak adlandırılan Teke 
Yarımadası’ndaki patikalardan bir kısmının işaretlenip haritalandırılması ile oluşturulmuş yürüyüş 
rotası…  1999 yılında Sunday Times tarafından dünyanın en iyi 10 uzun mesafe yürüyüş rotasından 
biri olarak gösterilen Likya Yolu, Akdeniz – Toros faunasına ait birbirinden ilginç endemik bitki 
türüne ev sahipliği yapması nedeniyle yürüyüşçülere bir doğa müzesi sunuyor. Binlerce yıl önce 
Likya Birliği’ni oluşturan site devletlerinin birbiri ile iletişimini sağlayan patikalar, günümüzde 
yürüyüşçülere tarihin derinliklerinden günümüze uzanan bir zaman tüneli hissiyatını yaşatıyor. 

Leleg Yolu: 

Rota ana güzergâh, kuzey rotası, bisiklet yolu, bağlantı yolları ve bağımsız yollardan oluşuyor. 
Bodrum Yarımadası'nı farklı bir keşif için, Leleg Yolu'nu takip edebilirsiniz. Yol boyunca Bodrum'a 
özgü bitki örtüsünü gözlemleyebilir, Bodrum'un farklı koylarının manzarası eşliğinde tepeleri 
aşabilir, tarihi kale kilise ve yerleşim yeri kalıntılarını görebilirsiniz. Troya Savaşı sonrasında Bodrum 
Yarımadası'na gelen Leleglerin en önemli yerleşim yerlerinden Pedasa Antik Kenti'ni ziyaret 
edebilirsiniz. 4000 yıl önce burada yaşayan Lelegler ile aynı patikalarda yürüyebilir ya da bisiklet 
sürebilirsiniz. 

Marmaris Rotaları: 

Ege ve Akdeniz'in kesişme noktasındaki Marmaris ormanları, doğal koyları, beş yıldızlısından ev 
pansiyonlarına hizmet alternatifleriyle yeryüzünde adeta cenneti sunar. Yemyeşil doğasıyla, dantel 
gibi işlenmiş sahil şeridiyle Marmaris'i daha yakından tanımak için bu güzergahları takip 
edebilirsiniz: Altınsivri - Karaca, Bayır - Bahçecik – Söğüt, Bencik Koyu - Çubucak Orman Kampı, 
Bozburun Tavşanbükü, Delikyol - Hydas, Emecik - Kocadağ Datça, Germe Bozburun, Hurmalıbük, 
Nimara Mağarası - Cennet Adası, Osmaniye – Ayvalıpınar Şelale, Sandras Köyceğiz, Sarnıç - Sivridağ 
– Akbük, Taşlıca Arap Adası. 
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